27ya . 7 ey . D)
«,/,///'///21/('/’(' aell -jd//’///;/(r//(/. dell (/zﬁﬂ'/'(//ﬁ//ﬂ e della ¢/I) l(eerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

Latina, 15.07.2011
Prot. n. 6239

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO
SEDE

Oggetto: Graduatoria di Istituto concernente la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la
costituzione di rapporto di lavoro a tempo determinato per la eventuale copertura di n. 1 posto di
“Direttore dell’Ufficio di Ragioneria” (a.a. 2010/2011).

IL PRESIDENTE

VISTO il Bando con cui ¢ stata avviata apposita procedura concernente la selezione pubblica, per titoli ed
esami, per la formazione di una graduatoria di istituto di aspiranti alla costituzione di rapporto di lavoro a
tempo determinato per la eventuale copertura di n. 1 posto di “Direttore dell’Ufficio di Ragioneria” (a.a.
2010/2011) pubblicato all’Albo dell’Istituto del Conservatorio il 14.02.2010 con prot. n. 1277;

VISTO il decreto prot. n. 3710 del 04.05.2011 con il quale ¢ stata costituita la Commissione di esame
preposta ai lavori concernenti la predetta selezione;

VISTO il risultato delle prove scritte (prima e seconda) tenutesi rispettivamente nei giorni 31.05.2011 e
01.06.2011;

VISTO il risultato della prova orale tenutesi il giorno 07.07.2011;

VISTA la nota del Presidente della Commissione concernente la graduatoria provvisoria di cui
all’oggetto;

VISTO il Decreto Presidenziale prot. n. 5959 del 07.07.2011 con il quale veniva emanata la graduatoria
provvisoria della selezione di cui all’oggetto;

DECRETA

L’emanazione della seguente graduatoria concernente la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la
costituzione di rapporto di lavoro a tempo determinato per la eventuale copertura di n. 1 posto di “Direttore

dell’Ufficio di Ragioneria” (a.a. 2010/2011):

Punteggio
Nominativo Prlma'prova Secondfl Prova orale Titoli Totale
scritta prova scritta
Tata Emanuela 26 24 22 3 75

F.to Il Presidente

Dott. Francesco Battini

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f.: 91015440596 - tel.: 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conservatorio.latina.it




